
SFO2/KLUB 

Kære forældre til elever i 4. til 6. klasse som kan have en interesse i at være med i 

klubtilbuddet/SFO 2 på Felsted Centralskole. 

Her vil alle børn på tværs af alder kunne deltage i forskellige aktiviteter og værksteder 

sammen med andre børn og voksne. 

Vi kan tilbyde en hverdag, hvor man kan hygge sig med skolekammerater og venner, lave 

hobbyting, spille diverse slags spil, nyde en stillestund, bage, udeliv, lejrbål og meget mere. 

Hverdagen planlægges med henblik på børnenes egne interesser og stemme. Hverdagen bliver 

en blanding af voksenplanlagte aktiviteter og børnenes egne ideer, altså lov til at være kreative 

og legelysten, når de har lyst til det. 

Vi vil have fokus på at styrke børnenes personlige udvikling, fællesskabet og relationerne 

børnene imellem. Derudover vil vi have fokus på et godt børnemiljø, selvstændighed, 

ansvarlighed, personlig- og social udvikling. 

Vi vil have et selvstændig lokale som base for klubben og ellers vil vi benytte os af alle de 

faciliteter som er på stedet og området, såsom gymnastiksalen, bålhytten, Krearummet, 

sløjdlokalet, boldbanen m.m. 

          

Særligt om SFO2/Klub tilbuddet. 

For de ældste børn gælder, at vi ikke har tilsynspligt for indmeldte børn. Det betyder, at hvis 

børnene ikke møder op i klubben, uden at vi har fået besked, så følger vi ikke op på, hvor 

barnet befinder sig. De kan ligeledes gå hjem uden nærmere aftale med forældre. Vi har 

selvfølgelig en forventning til, at man siger farvel til en voksen inden man går. 

Priser: 

Et eftermiddagsmodul koster 500 kr. i måneden og gælder alle skoledage. 

Et morgenmodul koster 200 kr. i måneden og gælder alle skoledage. 

Morgen- og eftermiddags modul koster 675 kr. i måneden og gælder alle skoledage. 

Feriemodul, der omhandler efterårs-, vinter- og sommerferien kan tilkøbes med minimum 4 

ugers varsel og koster 250 kr. pr. uge. 

Indmeldelse/udmeldelse: 

Det foregår via den digitale pladsanvisning (link) 

Indmeldelse kan ske med en dags varsel 

https://aabenraa.dk/borger/boern-og-familie/dagtilbud/skolefritidsordning-sfo


Udmeldelse kan ske med et månedsvarsel til den 1. eller den 16. i en måned 

SFO2/klubben er en del af kommunens samlede tilbud til børn og unge, og er derfor omfattet 

af ordningen for søskenderabat. 

Forældreinddragelse: 

Dørene er altid åbne i SFO 2 for alle forældre. I vil blive informeret om aktiviteter, ture, 

hverdagen m.m. løbende. I er også velkomne til at ringe eller kontakte os over Aula med 

information og spørgsmål omkring jeres børn, og vi er meget åbne for ideer til SFO2/klubben. 


